
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

23 июля 2025 г.                                                                                            № 574-п 
 
 
 
О внесении изменений в состав комиссии по проведению инвентаризации 
улично-дорожной сети опорного населенного пункта и оценки её техниче-
ского состояния, определения границ населенных пунктов в Апанасенков-
ском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденной постанов-
лением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-
польского края от 30 мая 2025 г. № 406-п 
 
 

В соответствии с пунктом 5 распоряжения Минтранса России              

от 30 апреля 2025 г. № ВИ-89-р «Об утверждении Методики проведения ин-

вентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта и оценки 

её технического состояния, определения границ населенных пунктов» адми-

нистрация Апанасенковского муниципального органа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по проведению инвентаризации улично-

дорожной сети опорного населенного пункта и оценки её технического со-

стояния, определения границ населенных пунктов в Апанасенковском муни-

ципальном округе Ставропольского края от 30 мая 2025 г. № 406-п «О созда-

нии комиссии по проведению инвентаризации улично-дорожной сети опор-

ного населенного пункта и оценки её технического состояния, определения 

границ населенных пунктов в Апанасенковском муниципальном округе 

Ставропольского края» (далее - комиссия), следующие изменения: 

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц: 

 

Коновод Анатолий  

Арсентьевич 

начальник Апанасенковского участка Ипа-

товского филиала ГБУ СК «Стававтодор», 

член комиссии (по согласованию) 

 

Омаров Гаджи 

Гаджи-Бутаевич 

 

ведущий инженер отдела эксплуатации авто-

мобильных дорог ФКУ Упрдор «Кавказ», 

член комиссии (по согласованию) 



2 

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района». 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


